

RUBRICAS	NOTAS	DATAS	
		2017	2016
ACTIVO			
Activo não corrente			
Activos fixos tangíveis			7.405,44
Activos intangíveis			
Accionistas /sócios			
Investimentos financeiros		720,09	420,48
		720,09	7.825,92
Activo corrente			
Inventários		717,29	2.636,22
Clientes		24.467,11	12.808,48
Estado e outros entes públicos		3.928,90	
Diferimentos		895,00	982,26
Outros activos correntes			1.123,18
Caixa e depósitos bancários		344.193,40	369.900,33
		374.201,70	387.450,47
Total do Activo		374.921,79	395.276,39
CAPITAL PRÓPRIO E PASSIVO			
CAPTAL PRÓPRIO			
Capital realizado		2.920,70	2.920,70
Outros instrumentos de capital próprio			
Reservas Legais			
Outras Reservas			
Resultados transitados		265.755,97	250.182,74
Outras variações no capital próprio			7.405,44
		268.676,67	260.508,88
Resultado líquido do período		11.335,69	15.573,23
Dividendos antecipados			
TOTAL DO CAPITAL PRÓPRIO		280.012,36	276.082,11
PASSIVO			
Passivo não corrente			
Provisões			
Financiamentos obtidos			
Outras contas a pagar			
Passivo corrente			
Fornecedores		4.547,07	148,03
Estado e outros entes públicos		16.990,23	13.665,57
Diferimentos			
Outros passivos correntes		73.372,13	105.380,68
		94.909,43	119.194,28
Total do Passivo		94.909,43	119.194,28
Total do capital próprio e do passivo		374.921,79	395.276,39